
Příloha č. 7 jednání 8. Sněmu SOH 29. 4. 2016

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

4122
Neivestiční přijaté transfery od 

krajů
75 000,00 Kč 149 600,00 Kč 224 600,00 Kč

projekt „Šetrně s vodou doma, na zahradě i v přírodě“ - dotace z Moravskoslezského 

kraje 

4122
Neivestiční přijaté transfery od 

krajů
224 600,00 Kč 86 800,00 Kč 311 400,00 Kč „Festival kultury a hlučínských řemesel 2016“ - dotace z Moravskoslezského kraje 

4122
Neivestiční přijaté transfery od 

krajů
311 400,00 Kč 80 000,00 Kč 391 400,00 Kč projekt "Manažer regionu Hlučínska" - dotace z Moravskoslezského kraje

6409 2324 Ostatní činnosti 0,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč finanční dar Herberta Pavery

2143 2111 Cestovní ruch 0,00 Kč 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč Otevírání turistické sezóny 2016 (z Opavského Slezska)

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

3399 5169 Ostatní záležitosti kultury 100 000,00 73 600,00 Kč 173 600,00 Kč Festival kultury - navýšení ze 100 000 Kč na 173 600 Kč 

3399 5169 Ostatní záležitosti kultury 173 600 Kč 145 000,00 Kč 318 600,00 Kč vydání publikace „Prajzáci III“.

3399 5169 Ostatní záležitosti kultury 318 600 Kč 5 000,00 Kč 323 600,00 Kč příspěvek na akci "Štafeta do Říma"

6409 5169 Ostatní činnosti 1 068 000 Kč 219 000,00 Kč 1 287 000,00 Kč projekt „Šetrně s vodou doma, na zahradě i v přírodě“ 

2143 5169 Cestovní ruch 130 000,00 8 000,00 Kč 138 000,00 Kč soutěž „Putování Hlučínskem za sakrálními stavbami a dětskými hřišti“ 

2143 5169 Cestovní ruch 138 000,00 15 000,00 Kč 153 000,00 Kč Otevírání turistické sezóny 2016

6409 5901 Ostatní činnosti 1 602 441,63 -121 200,00 Kč 1 481 241,63 Kč rezerva, úprava

Příjmy před úpravami 2 339 500,00 Kč

Příjmy po úpravách 2 683 900,00 Kč

Rozpočtová úprava č. 2 rozpočtu SOH na rok 2016 byla schválena na 

jednání 8. Sněmu SOH dne 29. 4. 2016 pod č. usn. 23/8/i.

Výdaje před úpravami 3 494 441,63 Kč

Výdaje po úpravách 3 838 841,63 Kč

Financování před úpravami 1 154 941,63 Kč

Financování po úpravách 1 154 941,63 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 2 rozpočtu SOH na rok 2016


